Дава съгласие за отдаване под наем чрез публичен конкурс на част от имот с 

идентификатор 14218.517.205 по КККР на гр. Габрово, с площ от 3 825 кв. м. – 
публична общинска собственост, за срок от 20 години, с цел изграждане на футболно 
игрище с изкуствена трева, при начална тръжна наемна цена в размер на 3 090 лв. /три 
хиляди и деветдесет лева/месечно/ без ДДС. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от влизане в сила 
на решението да издаде заповед за откриване на процедурата по отдаване под наем, 
която да съдържа: 

 Описание на спортния обект; 
 Начална тръжна наемна цена, определена въз основа на оценка от

[...]

 доказателства за финансово обезпечена инвестиционна програма и за 
произхода на средствата за изпълнението й; 

 програма за спортна дейност по количествени и качествени показатели. 
3.2. Да предложат размер на инвестиция в обекта не по-малък от 740 000 лева 

(седемстотин и четиридесет хиляди лева) без ДДС; 
3.3. Да предложат срок за реализация на инвестицията – до 3 (три) години от 

датата на сключване на договора. 

4. В договора за наем, освен изискванията в приложимите норми да се 
предвиди възможност наемната цена да бъде приспадана до размера на извършените